DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº
002/2025, que dispõe sobre a contratação temporária de pessoal e dá outras
providências, torna público o Resultado Final, já considerando a pontuação da
Prova Escrita, Prova de Títulos e a análise dos recursos interpostos.

O referido resultado encontra-se disponível para consulta no site oficial da
Prefeitura Municipal de Barroquinha. Após a apreciação de todos os recursos, o
presente resultado é considerado final e irrevogável, não cabendo mais
impugnações ou alterações.

Paço da Prefeitura Municipal de Barroquinha/CE, aos 11 dias do mês de junho do
ano de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE RESULTADO FINAL

Médico Psiquiatra (1 vaga)

EMERSON DA SILVA TEOTÔNIO 60

Médico Ginecologista (1 vaga)

ALESSANDRA CAVALCANTE MORAIS VERAS 54

Fonoaudiólogo (3 VAGAS)

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUSA 40

Médico Ortopedista (1 vaga)

PAULO AFONSO LAGES GONÇALVES 62